
čerpadlo TWI5-SE s plovoucím sáním pro odběr vody od hladiny*

zásuvka 230 V s časovačem v elektropilíři

napájecí kabel čerpadla*

výtlačné potrubí 5/4"*
sada dvou elektrod jako ochrana čerpadla proti suchoběhu*

zpětná klapka*
uzávěr DN32* tlakový spínač*

tlaková nádoba (min. 100 L)*

elektropilíř s ovládací skříňkou
a zásuvkovou kombinací s jištěním

kabel k tlakovému spínači*

přívod napájení ovládací skříňky čerpadla 230 V

plovoucí sání pro odběr vody od hladiny*

akumulační nádrž

instalační šachta

akumulace 10 m3

max. úroveň hladiny

akumulační nádrž

NŠ1

instalační šachtaakumulační nádrž

akumulační nádrž

akumulace 10 m3

max. úroveň hladiny

NŠ2

instalační šachta

akumulační nádrž

kabel pro napájení ovládání čerpací sestavy

ohebné potrubí-chránička KOPOFLEX Ø110 mm

pilíř elektro s ovládáním 
čerpací sestavy

potrubí pro závlahu parku

přepad DN200

čerpadlo TWI5-SE s plovoucím 
sáním pro odběr vody od hladiny*

potrubí stoky 2 KG2000PP DN160 potrubí stoky 1 KG2000PP DN200

potrubí stoky 1 KG2000PP DN200

vtok DN200
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akumulace 10 m3

čerpadlo TWI5-SE s plovoucím 
sáním pro odběr vody od hladiny

tlaková nádoba*

uzavírací ventil*

zpětná klapka*

tlakový spínač*

vtok KG2000PP DN200odtok KG2000PP DN200

U.T.

ohebné potrubí chráničky pro 
vedení kabelů do pilíře elektro

ŘEZ B-B

stávající rostlý terén

LEGENDA HMOT

prefabrikovaná ŽB konstrukce akumulační nádrže a instalační šachty

podsyp, obsyp a zásyp potrubí kanalizace pískem 0-8 mm

Poznámka:
Návrh čerpací sestavy pro zavůlažování byl proveden společností WILO CS, s.r.o. dle dostupných informací. Dodané prvky technologie 
jsou označeny *.
Velikost tlakové nádoby bude určena tak, aby v případě její výměny bylo možné provedení skrz otvor poklopu instalační šachty. Pokud 
bude potřeba použití většího objemu tlakové nádoby, bude provedena sestava více tlakových nádob.

podsyp, obsyp a zásyp potrubí vody prohozenou zeminou

SCHÉMA ZAPOJENÍ

ohebné potrubí chráničky pro vedení 
kabelů mezi nádrží a šachtou

tlaková nádoba*

potrubí pro 
vypouštění soustavy 

napojit do šachty NŠ1

uzavírací ventil
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nová zpevněná plocha / osetí travní směsi

štěrkové lože nového souvrství komunikace

zásyp kamenivem fr. 0-32 mm s hutněním

prostý beton C25/30 tl. 150 mm vyztužený KARI sítí 100x100x8 mm

štěrkopískové lože 0-32 mm tl. 200 mm, min Edef=60 MPa

1600

100 2300

38
00

2300

22
00

19
00

14
00

vtok DN200

15
0

20
0

15
0

22
20

29
25

~

328,69

329,04

35
5~

20
0

15
0

22
20

50
5

35
0

27
25

30
75

max. úroveň hladiny

14
0030

0

30
0

30
0

60
0

300

300

přepad DN200

uzavírací ventil
potrubí pro 

vypouštění soustavy 
napojit do šachty NŠ1
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štěrkopískové lože 0-32 mm tl. 200 mm, min Edef=60 MPa

potrubí pro 
vypouštění soustavy 

napojit do šachty NŠ1
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potrubí pro závlahu parku

odtok DN200

vtok DN200

zpětná klapka* plovoucí sání pro odběr vody od hladiny

uzavírací ventil*

tlakový spínač*

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ A INSTALAČNÍ ŠACHTA
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Obec Vělopolí
Park Vělopolí

Úprava parku ve Vělopolí
D4. Odvodnění
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